
 

 

  

 

2ªjda. Liga Madrid INFANTIL  23-24 
 

PISCINA: “EL CARRASCAL” - LEGANÉS 
(AVDA. EUROPA nº 6) 

 

Sábado 20 de Enero 2024 
 

HORA DE COMIENZO: 17.00 h 
Calentamiento: 16.15 h 

 
 

Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa de la piscina a toda 
persona que no sean Nadadores, Delegados o Entrenadores de los equipos participantes 
en la Competición. 
 
Recordamos que también está totalmente prohibido hacer uso de cualquier 
equipamiento de la instalación que no sea el específicamente relacionado con la 
competición de Natación. 
 
Las bajas/sustituciones/fichas de relevos, deberán ser entregadas en la secretaría de la 
competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición.  
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 MINUTOS ANTES DEL 
INICIO DE SU PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y 
publicidad.  

 
A TODOS LOS DEPORTISTAS – ENTRENADORES - DELEGADOS DE LOS CLUBES 

 
Todos los entrenadores que acompañen a los deportistas, deberán identificarse en la 
mesa de secretaría de competición, en los 30 minutos anteriores al comienzo de la 
competición/sesión. 
 
 
Se recuerda la OBLIGACIÓN DE PRESENTAR el CARNÉ DE LICENCIA FEDERATIVA 
TERRITORIAL generado desde Leverade y/o original vigente del DNI/PASAPORTE/TARJETA 
EXTRANJERÍA/PERMISO RESIDENCIA/VISADO SCHENGEN, cuando sea solicitado en 
cualquier momento de la competición por algún miembro del jurado de la misma. 
El carné de la licencia federativa territorial, deberá incluir inexcusablemente una fotografía para 
su identificación (una fotografía reciente en color del rostro del federado, tomada de frente con 
la cabeza totalmente descubierta y sin gafas de cristales oscuros o cualquier otra prenda que 
pueda impedir o dificultar la identificación de la persona). 
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LEGANES 2ªJDA LIGA MADRID INFANTIL 23-24
LEGANES - MADRID, 20/1/2024

Prueba 20 Fem., 100m Libre Infantil Femenino
20/01/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 8

2 MARTÍN ALONSO-BARAJAS, Isabel 09 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo NT ___:___.___
3 BERNARDINO TREVIJANO, Sara 09 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero NT ___:___.___
4 LOJEK SZELIGOWSKA, Paula 09 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 PEREZ GUDE, Miriam 09 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
2 VELÁSQUEZ ANGEL, Luciana 10 01152 - C.N. Las Rozas 1:39.03 ___:___.___
3 DE LA FUENTE DE PINO, Nayara 10 01571 - C.D.E. Mako 1:23.87 ___:___.___
4 DIEZ TOMÉ, Nuria 10 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:25.85 ___:___.___
5 SEVILLA ALCÁZAR, Almudena 09 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 GARCIA CASAMAYOR, Leire 09 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:22.31 ___:___.___
2 MATIAS RODRIGUEZ, Aitana 10 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:18.33 ___:___.___
3 GALAN RODRIGUEZ, Elena 10 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:18.22 ___:___.___
4 SERRANO SANCHEZ-MIGUEL, Paula 10 01823 - CDE Natación UGENA 1:18.33 ___:___.___
5 OJEDA RAMOS, Ángela 10 01152 - C.N. Las Rozas 1:19.69 ___:___.___
6 REAL PARRILLA, Lidia 10 01823 - CDE Natación UGENA 1:23.55 ___:___.___

Serie 4 de 8

1 SERRANO SANCHEZ-MIGUEL, Lucia 10 01823 - CDE Natación UGENA 1:16.91 ___:___.___
2 IBÁÑEZ RECIO, Angela 09 01571 - C.D.E. Mako 1:16.44 ___:___.___
3 SÁNCHEZ HURTADO, Sofia 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:14.50 ___:___.___
4 ÁVALOS BARRIOS, Carlota 10 01203 - C.D. El Valle 1:16.37 ___:___.___
5 CASTAÑO SEPULVEDA, Aroa 09 01449 - C.N. Sur 1:16.85 ___:___.___
6 CUENDA PINO, Sara 09 00573 - C.N. Leganes 1:17.87 ___:___.___

Serie 5 de 8

1 LOPEZ-FANDO MONZÓN, María Victoria10 00828 - C.N. Pozuelo 1:14.02 ___:___.___
2 SANCHEZ FUENTE, Itciar 09 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:13.92 ___:___.___
3 ROMANO REDONDO, Leyre 09 01823 - CDE Natación UGENA 1:12.95 ___:___.___
4 FERNÁNDEZ LÓPEZ, Alicia 09 01203 - C.D. El Valle 1:13.75 ___:___.___
5 CAMPOS GIAO, Candela 09 01571 - C.D.E. Mako 1:14.00 ___:___.___
6 UCETA SANTIAGO, Alba 09 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:14.38 ___:___.___
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LEGANES 2ªJDA LIGA MADRID INFANTIL 23-24
LEGANES - MADRID, 20/1/2024

Prueba 20, Fem., 100m Libre

Serie 6 de 8

1 BERNAL LOPEZ, Martina 10 01571 - C.D.E. Mako 1:10.58 ___:___.___
2 VILLANUEVA MOLINA, Leyre 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:09.72 ___:___.___
3 RAMÍREZ CHAVES, Eva 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:09.41 ___:___.___
4 MARTIN CUBAS, Arian 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:09.69 ___:___.___
5 GARCÍA SEGURA, Nuria 09 01203 - C.D. El Valle 1:09.87 ___:___.___
6 ROLLON GONZALEZ, Aitana 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:12.33 ___:___.___

Serie 7 de 8

1 MORENO LIRA, Sofia 09 00573 - C.N. Leganes 1:08.27 ___:___.___
2 MOLINA RAPOSO, Carla 09 00573 - C.N. Leganes 1:07.22 ___:___.___
3 COVO, Agustina 10 01203 - C.D. El Valle 1:05.93 ___:___.___
4 FERRY MUÑOZ, Lara 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:06.42 ___:___.___
5 MILLÁN VEGA, Mara 10 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo 1:08.25 ___:___.___
6 CABAÑAS GRANDE, Marina 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:08.87 ___:___.___

Serie 8 de 8

1 GARCIA BARRIOS, Laura 10 01203 - C.D. El Valle 1:04.68 ___:___.___
2 MORALES GÓMEZ, Alejandra 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:03.80 ___:___.___
3 IRUELA SÁNCHEZ, Eva 09 01203 - C.D. El Valle 1:03.01 ___:___.___
4 ÁLVARO JIMÉNEZ, Claudia 10 01203 - C.D. El Valle 1:03.78 ___:___.___
5 BELCIUG, Bianca Claudia 09 00573 - C.N. Leganes 1:04.14 ___:___.___
6 BUQUERAS TREJO, Lucía 09 01203 - C.D. El Valle 1:05.86 ___:___.___

Prueba 21 Masc., 200m Libre Infantil Masculino
20/01/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

1 MEDINA VILLEGAS, Luis David 10 01449 - C.N. Sur NT ___:___.___
2 FERNANDEZ VILLACIS, Izan 10 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
3 BALLIS DE LA CRUZ, Jacopo 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:07.94 ___:___.___
4 NIETUPSKI CAPALA, Patryk 10 01449 - C.N. Sur NT ___:___.___
5 RIVAS NUÑEZ, Lucas 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
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LEGANES 2ªJDA LIGA MADRID INFANTIL 23-24
LEGANES - MADRID, 20/1/2024

Prueba 21, Masc., 200m Libre

Serie 2 de 4

1 RASHIDOV, Maksud 10 01203 - C.D. El Valle 2:43.60 ___:___.___
2 ARÉVALO RUIZ, Román 09 01571 - C.D.E. Mako 2:39.53 ___:___.___
3 DONZELLI MARTÍN, Lucas Daniel 10 01203 - C.D. El Valle 2:35.78 ___:___.___
4 FLORESCU, David Nicolas 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:37.75 ___:___.___
5 MAROTO LACALLE, Jorge 09 00828 - C.N. Pozuelo 2:43.55 ___:___.___
6 GONZÁLEZ LOPEZ DE LA OSA, Marcos09 01571 - C.D.E. Mako 2:59.37 ___:___.___

Serie 3 de 4

1 BARBOSA DELGADO, Alejandro 10 01203 - C.D. El Valle 2:30.90 ___:___.___
2 FERNANDEZ MORO, Juan 09 01203 - C.D. El Valle 2:27.62 ___:___.___
3 CUENCA PUENTES, Felix 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:24.46 ___:___.___
4 DIAZ-PISON VALERA, Sergio 09 00573 - C.N. Leganes 2:26.76 ___:___.___
5 VICENTE ORTIZ, Aaron 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:30.12 ___:___.___
6 FERNÁNDEZ RUEDA, Samuel 10 01823 - CDE Natación UGENA 2:34.50 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 PEREZ GUDE, Ruben 09 00573 - C.N. Leganes 2:21.51 ___:___.___
2 DIAZ-MINGO SANCHEZ, Hector 09 01449 - C.N. Sur 2:20.78 ___:___.___
3 PARRILLA ISIDORO, Enzo 09 00573 - C.N. Leganes 2:07.31 ___:___.___
4 BUENO ESQUINAS, Alejandro 09 00573 - C.N. Leganes 2:15.41 ___:___.___
5 VIDAL MARTÍN, Rubén 09 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo 2:21.29 ___:___.___
6 CALETRIO CRUZ, Samuel 10 00573 - C.N. Leganes 2:23.19 ___:___.___

Prueba 22 Fem., 50m Braza Infantil Femenino
20/01/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 CÁNOVAS GONZÁLEZ, Valentina 10 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___
2 DELGADO VALES, Teresa 10 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___
3 DE SANTIAGO FERNANDEZ, Natalia 10 01152 - C.N. Las Rozas 46.47 ___:___.___
4 IGLESIAS ALMEIDA, Paula 10 01152 - C.N. Las Rozas 50.73 ___:___.___
5 DEMORY, Eloise Laura 09 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___
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LEGANES 2ªJDA LIGA MADRID INFANTIL 23-24
LEGANES - MADRID, 20/1/2024

Prueba 22, Fem., 50m Braza

Serie 2 de 2

1 SERRANO SANCHEZ-MIGUEL, Lucia 10 01823 - CDE Natación UGENA 44.91 ___:___.___
2 MORALES GÓMEZ, Alejandra 09 00828 - C.N. Pozuelo 43.29 ___:___.___
3 CABAÑAS GRANDE, Marina 09 00828 - C.N. Pozuelo 39.19 ___:___.___
4 RAMÍREZ CHAVES, Eva 09 00828 - C.N. Pozuelo 41.70 ___:___.___
5 ABATTUUI, Amal 09 01823 - CDE Natación UGENA 44.23 ___:___.___
6 VIAMONTE MARTINEZ, Amanda 09 01152 - C.N. Las Rozas 45.66 ___:___.___

Prueba 23 Masc., 100m Braza Infantil Masculino
20/01/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

1 MATA CASADO, Abraham 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
2 CELADA ANDRADE, Iván 10 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___
3 RODRIGUEZ RUBIO, Leo 09 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:52.74 ___:___.___
4 DE PABLOS SANCHEZ DE LA BLANCA, A.10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:59.17 ___:___.___
5 ALMENDROS GALARÓN, Diego 10 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___
6 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Javier 09 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 BARBAS MORENO, David 09 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:44.18 ___:___.___
2 GARCIA MONTEAGUDO, Ivan 10 00573 - C.N. Leganes 1:36.56 ___:___.___
3 CUESTA CASCO, Alvaro 10 01203 - C.D. El Valle 1:31.22 ___:___.___
4 BARTOLOMÉ HURTADO, Marcos 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:36.05 ___:___.___
5 CALVO DE LOS SANTOS, Adrian 10 01152 - C.N. Las Rozas 1:37.03 ___:___.___
6 MARTIN CRUZ, Diego 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:49.09 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 GÓMEZ SÁNCHEZ, Alejandro 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:26.24 ___:___.___
2 VÁZQUEZ MATA, Rodrigo 10 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo 1:18.06 ___:___.___
3 DE ANDRES MARTINEZ, Adrian 09 01823 - CDE Natación UGENA 1:14.46 ___:___.___
4 GONZÁLEZ SERRADILLA, Adrián 10 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo 1:17.95 ___:___.___
5 PAREJA GALLEGO, Diego 09 00573 - C.N. Leganes 1:20.48 ___:___.___
6 GIL MALLADA, Lucas 09 01203 - C.D. El Valle 1:26.60 ___:___.___
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LEGANES 2ªJDA LIGA MADRID INFANTIL 23-24
LEGANES - MADRID, 20/1/2024

Prueba 24 Fem., 400m Estilos Infantil Femenino
20/01/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 FERNÁNDEZ LÓPEZ, Alicia 09 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___

Prueba 25 Masc., 100m Mariposa Infantil Masculino
20/01/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 REDONDO PEREZ, Mateo 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:44.30 ___:___.___
3 FERNANDEZ VILLACIS, Izan 10 01571 - C.D.E. Mako 1:31.78 ___:___.___
4 OCAÑA LOPEZ, Mario 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:35.32 ___:___.___
5 SANCHEZ ESQUIVEL, Anthony Edwar 09 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 FERNANDEZ MORO, Juan 09 01203 - C.D. El Valle 1:20.12 ___:___.___
2 HUERTA SAIZ, Hugo 09 00573 - C.N. Leganes 1:15.29 ___:___.___
3 GURIUC DINU, David 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:05.33 ___:___.___
4 DIAZ-MINGO SANCHEZ, Hector 09 01449 - C.N. Sur 1:12.72 ___:___.___
5 GIL MALLADA, Lucas 09 01203 - C.D. El Valle 1:15.55 ___:___.___
6 GARCÍA MONTALVO, Daniel 10 01203 - C.D. El Valle 1:29.13 ___:___.___

Prueba 26 Fem., 100m Espalda Infantil Femenino
20/01/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 BERNARDINO TREVIJANO, Sara 09 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero NT ___:___.___
3 ROLLON GONZALEZ, Aitana 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
4 CUENDA PINO, Sara 09 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
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LEGANES 2ªJDA LIGA MADRID INFANTIL 23-24
LEGANES - MADRID, 20/1/2024

Prueba 26, Fem., 100m Espalda

Serie 2 de 3

1 GARCIA PEREZ, Sofia 10 01203 - C.D. El Valle 1:26.16 ___:___.___
2 MARCHAN AMO, Claudia 09 01571 - C.D.E. Mako 1:21.35 ___:___.___
3 MARZO GRANA, Irene 10 01203 - C.D. El Valle 1:19.57 ___:___.___
4 ROMANO REDONDO, Leyre 09 01823 - CDE Natación UGENA 1:21.04 ___:___.___
5 OCHOA ZUÑIGA, Alejandra 09 01152 - C.N. Las Rozas 1:24.51 ___:___.___
6 ABATTUUI, Amal 09 01823 - CDE Natación UGENA 1:29.00 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 CUESTA CASCO, María José 09 01203 - C.D. El Valle 1:17.15 ___:___.___
2 BELCIUG, Bianca Claudia 09 00573 - C.N. Leganes 1:15.51 ___:___.___
3 FERNANDEZ GALAN, Alba 09 01823 - CDE Natación UGENA 1:15.16 ___:___.___
4 FERRY MUÑOZ, Lara 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:15.22 ___:___.___
5 HENRÍQUEZ VILLAFRUELA, Adriana 09 01203 - C.D. El Valle 1:15.76 ___:___.___
6 GARCÍA SEGURA, Nuria 09 01203 - C.D. El Valle 1:19.16 ___:___.___

Prueba 27 Masc., 50m Espalda Infantil Masculino
20/01/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 SANCHEZ PARRAS, Lucas 10 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero NT ___:___.___
2 DE DIOS CLAVIJO, Iker 10 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___
3 RASHIDOV, Maksud 10 01203 - C.D. El Valle 40.74 ___:___.___
4 RIVAS NUÑEZ, Lucas 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 43.55 ___:___.___
5 ALMENDROS GALARÓN, Diego 10 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 SEGURA GOMEZ, Adrian 09 01571 - C.D.E. Mako 37.85 ___:___.___
2 ALONSO MONTESINOS, Andrés 09 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo 34.60 ___:___.___
3 ORTIZ MOYA, Hugo 09 01823 - CDE Natación UGENA 32.20 ___:___.___
4 BERMEJO CAMPOS, Samuel 10 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo 32.99 ___:___.___
5 SOLIVERA TATO, Unai 10 01152 - C.N. Las Rozas 37.41 ___:___.___
6 CAMINERO CANALES, Jorge 09 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 38.14 ___:___.___
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LEGANES 2ªJDA LIGA MADRID INFANTIL 23-24
LEGANES - MADRID, 20/1/2024

Prueba 28 Fem., 50m Mariposa Infantil Femenino
20/01/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 LOPEZ-FANDO MONZÓN, María Victoria10 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___
2 OJEDA RAMOS, Ángela 10 01152 - C.N. Las Rozas NT ___:___.___
3 MARTÍN ALONSO-BARAJAS, Isabel 09 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo 40.45 ___:___.___
4 LAGO MARIN, Marianela 10 01152 - C.N. Las Rozas 46.28 ___:___.___
5 QUEVEDO MONTERO, Ainhoa 10 01449 - C.N. Sur NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 PEREZ GUDE, Miriam 09 00573 - C.N. Leganes 37.70 ___:___.___
2 SÁNCHEZ HURTADO, Sofia 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 36.78 ___:___.___
3 CUESTA CASCO, María José 09 01203 - C.D. El Valle 35.76 ___:___.___
4 IBÁÑEZ RECIO, Angela 09 01571 - C.D.E. Mako 36.43 ___:___.___
5 CAMPOS GIAO, Candela 09 01571 - C.D.E. Mako 37.10 ___:___.___
6 MATIAS RODRIGUEZ, Aitana 10 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 39.97 ___:___.___

Prueba 29 Masc., 200m Estilos Infantil Masculino
20/01/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 ARRANZ GOMEZ, Jaime 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
2 INFANTES GONZALEZ, Hugo 10 01152 - C.N. Las Rozas 3:04.47 ___:___.___
3 DONZELLI MARTÍN, Lucas Daniel 10 01203 - C.D. El Valle 2:48.50 ___:___.___
4 CUESTA CASCO, Alvaro 10 01203 - C.D. El Valle 2:53.64 ___:___.___
5 DE LA OSA GIL, Daniel 10 01152 - C.N. Las Rozas 3:09.51 ___:___.___

Serie 2 de 2

1 DE ANDRES MARTINEZ, Adrian 09 01823 - CDE Natación UGENA 2:42.89 ___:___.___
2 BUENO ESQUINAS, Alejandro 09 00573 - C.N. Leganes 2:37.80 ___:___.___
3 GURIUC DINU, David 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:30.64 ___:___.___
4 DIAZ-PISON VALERA, Sergio 09 00573 - C.N. Leganes 2:34.69 ___:___.___
5 CUENCA PUENTES, Felix 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:42.42 ___:___.___
6 PAREJA GALLEGO, Diego 09 00573 - C.N. Leganes 2:45.64 ___:___.___
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LEGANES 2ªJDA LIGA MADRID INFANTIL 23-24
LEGANES - MADRID, 20/1/2024

Prueba 30 Fem., 400m Libre Infantil Femenino
20/01/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 MARZO GRANA, Irene 10 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
3 PEÑA GALAN, Aitana 09 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
4 VILLANUEVA MOLINA, Leyre 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 LOPEZ BOHORQUEZ, Carla 10 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
2 GOMEZCALCERRADA CUEVAS, Lucía 10 01571 - C.D.E. Mako 6:07.24 ___:___.___
3 MORENO LIRA, Sofia 09 00573 - C.N. Leganes 5:28.61 ___:___.___
4 MARTIN CUBAS, Arian 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 5:38.19 ___:___.___
5 HERNANDEZ CARVAJAL, Laura 10 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 BUQUERAS TREJO, Lucía 09 01203 - C.D. El Valle 5:12.52 ___:___.___
2 COVO, Agustina 10 01203 - C.D. El Valle 5:06.00 ___:___.___
3 IRUELA SÁNCHEZ, Eva 09 01203 - C.D. El Valle 4:57.39 ___:___.___
4 GARCIA BARRIOS, Laura 10 01203 - C.D. El Valle 5:00.03 ___:___.___
5 MOLINA RAPOSO, Carla 09 00573 - C.N. Leganes 5:07.00 ___:___.___
6 HENRÍQUEZ VILLAFRUELA, Adriana 09 01203 - C.D. El Valle 5:14.00 ___:___.___

Prueba 31 Masc., 50m Libre Infantil Masculino
20/01/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

1 RODRIGUEZ RUBIO, Leo 09 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___
2 JIMENEZ KUROSZ, Alvaro 09 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero NT ___:___.___
3 REDONDO PEREZ, Mateo 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 41.25 ___:___.___
4 SANCHEZ PARRAS, Lucas 10 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero 48.55 ___:___.___
5 GARCIA HERNANDEZ, Marcos 10 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero NT ___:___.___
6 LAMA BRITEZ, Pablo Luis 10 01152 - C.N. Las Rozas NT ___:___.___
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LEGANES 2ªJDA LIGA MADRID INFANTIL 23-24
LEGANES - MADRID, 20/1/2024

Prueba 31, Masc., 50m Libre

Serie 2 de 5

1 BARBAS MORENO, David 09 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 39.47 ___:___.___
2 MEDINA VILLEGAS, Luis David 10 01449 - C.N. Sur 38.63 ___:___.___
3 NIETUPSKI CAPALA, Patryk 10 01449 - C.N. Sur 37.64 ___:___.___
4 SANCHEZ ESQUIVEL, Anthony Edwar 09 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero 38.53 ___:___.___
5 BALAN BALAN, Victor 10 00573 - C.N. Leganes 39.14 ___:___.___
6 SZEPI, Mate 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 41.10 ___:___.___

Serie 3 de 5

1 AKASBI TACHFIN, Atir 10 01449 - C.N. Sur 36.85 ___:___.___
2 GONZÁLEZ LOPEZ DE LA OSA, Marcos09 01571 - C.D.E. Mako 35.56 ___:___.___
3 BARBOSA DELGADO, Alejandro 10 01203 - C.D. El Valle 32.34 ___:___.___
4 GÓMEZ SÁNCHEZ, Alejandro 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 32.58 ___:___.___
5 DE DIOS CLAVIJO, Iker 10 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 35.92 ___:___.___
6 BARTOLOMÉ HURTADO, Marcos 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 37.55 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 ARÉVALO RUIZ, Román 09 01571 - C.D.E. Mako 31.98 ___:___.___
2 GARCIA MONTEAGUDO, Ivan 10 00573 - C.N. Leganes 31.52 ___:___.___
3 INFANTES GONZALEZ, Hugo 10 01152 - C.N. Las Rozas 31.18 ___:___.___
4 DE LA OSA GIL, Daniel 10 01152 - C.N. Las Rozas 31.31 ___:___.___
5 MARTIN PEREZ, Daniel 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 31.75 ___:___.___
6 ARENAS MARTIN, Aitor 10 01823 - CDE Natación UGENA 32.01 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 SOLIVERA TATO, Unai 10 01152 - C.N. Las Rozas 30.44 ___:___.___
2 GIL VITURRO, Guillermo 09 00828 - C.N. Pozuelo 29.84 ___:___.___
3 RODRÍGUEZ TOSI, Claudio 09 00828 - C.N. Pozuelo 27.12 ___:___.___
4 ORTIZ MOYA, Hugo 09 01823 - CDE Natación UGENA 29.44 ___:___.___
5 CAMINERO CANALES, Jorge 09 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 30.26 ___:___.___
6 CELADA ANDRADE, Iván 10 00828 - C.N. Pozuelo 30.55 ___:___.___
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LEGANES 2ªJDA LIGA MADRID INFANTIL 23-24
LEGANES - MADRID, 20/1/2024

Prueba 32 Fem., 200m Braza Infantil Femenino
20/01/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 OCHOA ZUÑIGA, Alejandra 09 01152 - C.N. Las Rozas NT ___:___.___
3 DE SANTIAGO FERNANDEZ, Natalia 10 01152 - C.N. Las Rozas 3:42.27 ___:___.___
4 MILLÁN VEGA, Mara 10 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo NT ___:___.___

Prueba 33 Masc., 200m Espalda Infantil Masculino
20/01/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 SEGURA GOMEZ, Adrian 09 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
3 SALGUERO CAÑADA, Daniel 10 00573 - C.N. Leganes 3:03.43 ___:___.___
4 BALLIS DE LA CRUZ, Jacopo 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:14.24 ___:___.___
5 VICENTE ORTIZ, Aaron 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 FERNÁNDEZ RUEDA, Samuel 10 01823 - CDE Natación UGENA 2:47.90 ___:___.___
2 BERMEJO CAMPOS, Samuel 10 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo 2:35.28 ___:___.___
3 CALETRIO CRUZ, Samuel 10 00573 - C.N. Leganes 2:27.42 ___:___.___
4 GARCÍA MONTALVO, Daniel 10 01203 - C.D. El Valle 2:30.80 ___:___.___
5 ALONSO MONTESINOS, Andrés 09 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo 2:38.91 ___:___.___
6 PARRILLA ISIDORO, Enzo 09 00573 - C.N. Leganes 2:51.50 ___:___.___

Prueba 34 Fem., 200m Mariposa Infantil Femenino
20/01/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 ÁLVARO JIMÉNEZ, Claudia 10 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
3 GOMEZ UREÑA, Noa 10 01203 - C.D. El Valle 3:05.18 ___:___.___
4 ÁVALOS BARRIOS, Carlota 10 01203 - C.D. El Valle 3:08.15 ___:___.___
5 CUERPO GARCIA, Ana 10 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
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LEGANES 2ªJDA LIGA MADRID INFANTIL 23-24
LEGANES - MADRID, 20/1/2024

Prueba 35 Masc., 1500m Libre Infantil Masculino
20/01/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 MARTIN PEREZ, Daniel 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 22:31.10 ___:___.___
3 GIL VITURRO, Guillermo 09 00828 - C.N. Pozuelo 18:16.58 ___:___.___
4 PEREZ GUDE, Ruben 09 00573 - C.N. Leganes 21:06.01 ___:___.___
5 MARCHAN AMO, Bosco 10 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___

Prueba 36 Fem., 1500m Libre Infantil Femenino
20/01/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________


